



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

Voir dans le document/
See herein

NA
Quebec
NA

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Individual Standing Offer (NISO)

Offre à commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
1550 Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet OAC Nationale - Feux d'alignement	
Solicitation No. - N° de l'invitation F3051-200035/A	Date 2022-04-14
Client Reference No. - N° de référence du client F3051-200035	Amendment No. - N° modif. 004
File No. - N° de dossier QCV-0-43148 (025)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCV-025-18301	
Date of Original Request for Standing Offer 2022-02-25	
Date de la demande de l'offre à commandes originale	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2022-04-21 Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Novac, Ioana	Buyer Id - Id de l'acheteur qcv025
Telephone No. - N° de téléphone (438) 355-1366 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: 6 Bases de la GCC panacanadiennes. Liste dans l'énoncé des besoins	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

**Title: NATIONAL STANDING OFFER FOR RANGE LIGHTS
 AMENDMENT 001**

Included in the present Amendment:

1. Questions and answers (10-12)
2. Solicitation closing date extension

1. QUESTIONS AND ANSWERS

A. Question 10

Please consider a bidder which is going to only offer Lantern Type 1. How they are supposed to fill item 1.06 of ANNEX B BASIS OF PAYMENT which is asking for a shipment of combination of 4 types (quantities - type 1: 1pcs,type 2: 3pcs, type 3: 6pcs, type 4: 5pcs)?

Answer 10

The offeror which is offering only lantern type 1 should consider 15 pcs of lanterns type 1 for the line 1.06 of the Annex Basis of Payment. The total quantity of the lanterns considered for the shipping costs should always be 15. This way, we will be able to make a correct financial evaluation. Please also see answer to question 11.

B. Question 11:

Item 1.06 of ANNEX B BASIS OF PAYMENT includes the shipping price for combination of all 4 types. How Canada is going to compare the price of a bidder who is offering all 4 different types with another bidder who is offering only type 1?

Item 1.06 of the first bidder includes the price of (quantities - type 1: 1pcs,type 2: 3pcs, type 3: 6pcs, type 4: 5pcs) while item 1.06 of the second bidder only includes the shipping price of the category they are offering. For example only quantities - type 1: 1pcs.

Answer 11:

Please see below the quantities to be considered for article 1.06 according to all possible lantern combinations.

Offer	Quantities to consider for article 1.06			
	Type 1	Type 2	Type 3	Type 4
Only Type 1	15			
Only Type 2		15		
Only Type 3			15	
Only Type 4				15
Type 1 and Type 2	4	11		

Type 1 and Type 3	2		13	
Type 1 and Type 4	3			12
Type 2 and Type 3		5	10	
Type 2 and Type 4		6		9
Type 3 and Type 4			8	7
Type 1, type 2 and Type 3	2	5	8	
Type 1, type 2 and Type 4	3	5		7
Type 1, type 3 and Type 4	2		7	6
Type 2, type 3 and Type 4		3	7	5
Type 1, Type 2, type 3 and Type 4	1	3	6	5

C. Question 12:

We need to find out how exactly Canada is going to perform financial evaluation of each lantern type? Please clarify what rows of ANNEX B BASIS OF PAYMENT is being added to show the final evaluated price of **each lantern type**. Current table seems to be designed to award only one contract.

Answer 12:

For each lantern type, the rows to be added will be:

- 100% of Item 1.01 or 1.02 or 1.03 or 1.04 (depending on lantern type)
- 25 % of Item 1.05
- 25% of Item 1.06

2. SOLICITATION CLOSING DATE EXTENSION

Solicitation closing date is postponed to **April 21st**, 2022 at 14:00 EST

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED